



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

The American Pie Company ApS
Skindergade 25, 1159 København K

CVR-nr. 36 91 56 84

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 47ad3fxTUZx252606639

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Dorte Prip
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

The American Pie Company ApS
Skindergade 25
1159 København K

CVR-nr.: 36 91 56 84
Stiftet: 2. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Prip

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med salg af fødevarer, herunder cafédrift og tilbehør hertil, samt anden virksomhed efter direktørens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 536 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at virksomheden har tabt sit kapitalgrundlag, men selskabets ledelse forventer at retablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.329.209	2.770
2 Personaleomkostninger	-2.570.197	-2.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.997	-188
Driftsresultat	726.015	563
Øvrige finansielle omkostninger	-166.574	-206
Resultat før skat	559.441	357
3 Skat af årets resultat	-23.000	110
Årets resultat	536.441	467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	536.441	467
Disponeret i alt	536.441	467



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	317.600	345
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>317.600</u>	<u>345</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.720	128
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.720</u>	<u>128</u>
Deposita	109.623	109
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.623</u>	<u>109</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>549.943</u>	<u>582</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	78.118	89
Varebeholdninger i alt	<u>78.118</u>	<u>89</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11
Udskudte skatteaktiver	327.000	350
Andre tilgodehavender	8.831	24
Tilgodehavender i alt	<u>335.831</u>	<u>385</u>
Likvide beholdninger	60.064	90
Omsætningsaktiver i alt	<u>474.013</u>	<u>564</u>
Aktiver i alt	<u>1.023.956</u>	<u>1.146</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	502.844	503
Overført resultat	-692.259	-1.229
Egenkapital i alt	-189.415	-726
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	304.079	933
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	304.079	933
4 Kortfristet del af langfristet gæld	350.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.771	232
Anden gæld	433.521	707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	909.292	939
Gældsforpligtelser i alt	1.213.371	1.872
Passiver i alt	1.023.956	1.146
1 Kapitalberedskab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	502.844	-1.228.700	-725.856
Årets resultatdisponering	0	536.441	536.441
	502.844	-692.259	-189.415



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen via driftsoverskud i de kommende år. Selskabet er sikret den nødvendige likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2025.

	2024 kr.	2023 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.500.204	1.950
Andre omkostninger til social sikring	29.106	26
Personaleomkostninger i øvrigt	40.887	43
	2.570.197	2.019
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	23.000	-110
	23.000	-110

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Anden gæld	654.079	350.000	304.079
	654.079	350.000	304.079

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 81 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for kredit hos banken. Ejerpantebrevene giver pant i immaterielle samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 550 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 573 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på i alt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	78
Immaterielle og materielle anlægsaktiver	440

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2024
	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>212</u>


